
 
 

UCHWAŁA NR LVII/630/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/485/2017 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie nadania Statutu Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Kazimierza Wyki 

w Krzeszowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustaw z dnia 25 października 1991  o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2393) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/485/2017 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Kazimierza Wyki w Krzeszowicach wprowadza się 
następujące zmiany:§ 4 ust. 8 pkt. 1 otrzymuje brzmienie „Filia Filipowice, Filipowice ul. Jurajska 182” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Stryczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-01-02T14:12:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




